

<b>Oprava oplocení střediska Tachov</b>					
řádek č.	text	MJ	výměra	Jedn. Cena	celková cena
1	demontáž stávajícího pletiva (uložení v místě)	m	80	132	10560
2	vybourání beton.podezdívky	m3	1,5	5880	8820
3	odvoz na skládku do 3 km	m3	1,5	1240	1860
4	skládkovné	t	3,75	300	1125
5	odstranění sloupků s odvozem do 50 m	ks	33	185	6105
6	montáž kotvicích patek sloupků	ks	33	654	21582
7	montáž sloupků do patek	ks	33	112	3696
8	dodání sloupků 40x60 mm pozink	ks	34	275	9350
9	dodání kotvicích patek pozink	ks	34	160	5440
10	vybetonování základů	m3	2	5120	10240
11	osazení a demontáž bednění	m2	10	540	5400
12	oprava betonové podezdívky	m2	84	1185	99540
13	osazení rámového pletiva	ks	32	624	19968
14	dodání rámového pletiva 3D v. 1,23 m dl.2,5 m pozink	ks	33	780	25740
15	spojovací materiál	ks	115	90	10350
16	ostatní práce	kpl	1	15000	15000
17	tech.doprava	km	1300	26	33800
celková cena bez DPH					288576
DPH 21%					60601
celkem Kč					349177